
Hedin Mobility Groups Halvårsrapport,
2024: Fortsatta utmaningar i marknaden
skärper kostnadsfokus
MÖLNDAL, 30 augusti 2024 - Hedin Mobility Group AB (publ) publicerar
Halvårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2024.

VD Anders Hedin: ”Marknaden har under det andra kvartalet varit fortsatt präglad av
försiktighet. Vi ser en svagare efterfrågan på de flesta av våra marknader, i synnerhet vad gäller
eldrivna fordon där den europeiska marknaden är komplex och där stora prisjusteringar på
elbilar har belastat vårt resultat med signifikanta nedskrivningar och förluster. Effekten är att vi
ser en minskad omsättning inom både Retail och Distribution, framför allt inom
nybilsförsäljningen.

För att möta den lägre försäljningen och anpassa oss till det rådande marknadsläget pågår ett
kostnadsbesparingsprogram som berör samtliga delar av vår verksamhet. Programmet börjar
ge resultat under andra halvåret. Vi räknar med att spara ungefär 1 miljard kronor per år när
det är fullt genomfört, vilket förväntas ske under 2025. Effektiviseringarna är också ett sätt att
realisera de skalfördelar och synergieffekter som de senaste årens höga förvärvstakt har
medfört. Det är vår bedömning att marknaden har nått en stabiliseringspunkt under andra
kvartalet och vi tror framgent på bättre marginaler i kombination med en minskande
kostnadsbas.

Vi ser en fortsatt positiv utveckling i försäljningen jämfört med föregående år. I slutet av augusti
fattade Riksbanken beslut om en sänkning av styrräntan. Med förväntningarna på ytterligare
räntesänkningar i kombination med lägre inflationsprognoser ser vi positivt på en successiv
förbättring av konjunkturen och efterfrågan under det andra halvåret.”

Koncernen i sammandrag

April – juni 2024

• Nettoomsättningen ökade med 18% till 23 218 Mkr (19 615). Justerat för förvärv och
valutakursförändringar minskade nettoomsättningen 2% mot föregående år för jämförbara
enheter.

• Operativt rörelseresultat minskade till 62 Mkr (402).
• Rörelseresultatet uppgick till -214 Mkr (326).
• Periodens resultat uppgick till -487 Mkr (160).

Januari – juni 2024

• Nettoomsättningen ökade med 25% till 46 803 Mkr (37 453). Justerat för förvärv och
valutakursförändringar minskade nettoomsättningen 1% mot föregående år för jämförbara
enheter.

• Operativt rörelseresultat minskade till 234 Mkr (785).
• Rörelseresultatet uppgick till -208 Mkr (917).
• Periodens resultat uppgick till -718 Mkr (552).

Halvårsrapporten bifogas detta pressmeddelande och finns även tillgänglig att ladda ned
via Hedin Mobility Groups hemsida.

http://hedinmobilitygroup.com/financial


Kontakt
Kristina Wärmare, Global Communications Director, 031-790 00 82
ir@hedinmobilitygroup.com

Anders Hedin, CEO, 031-790 00 00

Per Mårtensson, CFO, 031-790 04 81

Denna information är sådan information som Hedin Mobility Group AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners
försorg, för offentliggörande den 2024-08-30 17:00 CEST.

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av
Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7
miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

• Inom Distribution är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck,
fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller
distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier,
MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad
partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-
delar.

• Inom Retail representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett
helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster –
som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och
företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk
om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under
varumärkena Hedin Automotive och Carstore.

• Inom Mobility solutions adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom
Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika
flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med
avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz
Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-
gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset
Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och
Societetshus.
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